Exemple N° 1 de note de droits d'auteur (TVA non applicable)

(version au 1er janvier 2020)

Monsieur ou Madame
adresse

N° sécurité sociale

Selon nos accords
concernant (expliquer durée et utilisation de I'ceuvre)

Total brut da :

Tva non applicable

art 293 B du code général des impots et art 5 loi 26/07/91 n°91-716

assiette cotisation 98,25 %

C.S.G. (déductible) 982,50
C.S.G. (non déductible) 982,50
C.R.D.S. (non déductible) 982,50
assiette cotisation 100 %
Cotisation Sécurité Sociale (vieillesse plafonnée) 1000
taux de 6,9% dont 0,75% pris en charge par I'Etat
Cotisation Sécurité Sociale (vieillesse déplafonnée) 1000
taux 0,4% intégralement pris en charge par I'Etat
formation professionnelle 1000

total des retenues

montant net a verser:

net fiscal a déclarer : 868,19 euros

le

A: destinataire

Taux
6,80%
2,40%
0,50%
6,15%

0,00%

0,35%

1000

66,81
23,58

4,91
61,50

0,00

3,50

160,30

839,70 euros



